

**PREFEITURA MUNICIPAL BOM JARDIM DA SERRA**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.844.754/0001-92

Telefone: (49) 3232-0197

Rua Manoel Cecílio Ribeiro, 68

CEP: 88640-000 - Bom Jardim da Serra SC

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.: 27/2021 - PE

Processo Administrativo: 44/2021

Data do Processo: 28/06/2021

ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	25,000	UN	Computador Completo 8 GB de memória - Computador completo 8 Gb de memória, capacidade 240GB 23 polegadas Suporte placa mãe Micro ATX ,Mini ITX, conexões 2x USB 3.0; baias: 1x5.25 interna , 3x2.5 interna SSD.Placa mãe: Slot de processador Socket AM4,LGA1151 , FCLGA2066; Slot de memória 2x soquetes DIMM DDR4;suporte para módulos de memória :Dual Channel DDR4 2133NHZ,2666MHz,3000MHz,3200MHz; Áudio Realtek@ALC887 Codec Áudio de alta definição; Rede:Gigabit Ethernet LAN(10/100/1000Mbit);Slots de expansão : PCI Express 3.0 x16,PCI Express 3.0x4,PCI Express 3.0x1; Interface de armazenamento:SATA III 6Gb/s; Conectores traseiros: 1x PS/2(teclado e mouse),1x D-Sub,1x HDMI,2x USB 3,0, 2X USB 2.0,1X rj-45, 3X ÁUDIO JACKS (Line ijn,Line Out e Mic In); processador n° de núcleos (6),n° de threads (12), frequência minima (clock básico): 3.00 GHz (Voltagem padrão (sem overclock)); cache L3: 24 MB (megabytes), latência CAS Máxima : CL18; tenção 1,2V e 1,5V.	4.844,0500	121.101,25
2	14,000	UN	Computador completo 4 Gb de memória - Computador completo 4 Gb de memória GDDR5, 23 polegadas, Suporte placa mãe Micro ATX ,Mini ITX, conexões 2x USB 3.0; baias: 1x5.25 interna , 3x2.5 interna SSD.Placa mãe: Slot de processador Socket AM4,LGA1151 , FCLGA2066; Slot de memória 2x soquetes DIMM DDR4;suporte para módulos de memória :Dual Channel DDR4 2133NHZ,2666MHz,3000MHz,3200MHz; Áudio Realtek@ALC887 Codec Áudio de alta definição; Rede:Gigabit Ethernet LAN(10/100/1000Mbit);Slots de expansão : PCI Express 3.0 x16,PCI Express 3.0x4,PCI Express 3.0x1; Interface de armazenamento:SATA III 6Gb/s; Conectores traseiros: 1x PS/2(teclado e mouse),1x D-Sub,1x HDMI,2x USB 3,0, 2X USB 2.0,1X rj-45, 3X ÁUDIO JACKS (Line ijn,Line Out e Mic In);,n° de threads (12), frequência minima (clock básico): 3.00 GHz (Voltagem padrão (sem overclock)); cache L3: 24 MB (megabytes), interface de memória 128-bit.	4.448,5000	62.279,00
3	13,000	UN	TERMINAL INTELIGENTE Display (128x64pixels) - TERMINAL INTELIGENTE Display (128x64pixels); MONOFONE, HEADSET RJ9 COM CONECTOR E TECLA DE ATENDIMENTO DEDICADO OU VIVA-VOZ, teclas de navegação no dispay; 10 teclas programáveis com sinalização através de leds; tecla flash;Ajuste do volume pelo viva-voz; ajuste do volume do ring (2 níveis); chave para seleção de discagem (pulso/tom); trava de teclado para limpeza do terminal ; avisos sonoros (bips) de alerta ; agenda de ramais ; agenda de númeors telefônicos ; consulta de ligações atendidas e não atendidas ; página	507,6000	6.598,80

			para anotações ;lembrete;Correio de mensagens ;mensagens padrão;Programação das facilidades do PABX; A identificação de chamada requer placa de identificador na central.		
4	14,000	UN	CARRINHO DE LIMPEZA HOSPITALAR - CARRINHO DE LIMPEZA HOSPITALAR C/ SACO DE LIXO, PRATELEIRA P/ TRANSPORTE DE PRODUTOS E BALDE com hastes para encaixar os cabos dos utensílios de limpeza (mop,vassoura,rodos,,etc.).	475,5700	6.657,98
5	8,000	UN	LAVADORA DE ROUPAS CAP.MÍNIMA 16KG ROUPA SECA - LAVADORA DE ROUPAS CAP.MÍNIMA 16KG ROUPA SECA, na Cor branco ,cesto em polipropileno eletrônico ,seleção de programas de lavagem ,no mínimo 5 programas enxágue e centrífuga, seleção de nível de água, dispenser para sabão em pó, amaciante e alvejante , Centrifugação mínima de 750RPM . voltagem 220V . Selo procel com classe A em Consumo e energia .	2.244,5700	17.956,56
6	5,000	UN	REFRIGERADOR VERTICAL 1 PORTA 240 LITROS CFC-FREE - REFRIGERADOR VERTICAL 1 PORTA 240 LITROS CFC-FREE,Degelo automático ,01 congelador , termostato com repectivas informções de funcionamento e ajuste da temperatura, lâmpada, Badeja,Aparador móve, compartimento Extra-Frio,gavetão trasnparente para Frutas e legumes ,03 prateleiras gradeadas em aço com inoxidável ,regulares e removíveis;Porta com compartimento para garrafas e outros vasilhantes ,02 porta ovos removível, com capacidade mínima para 12 unidades cada um. Voltagem :220V.Selo Procel com classe A em consumo de energia.	1.594,6700	7.973,35
7	56,000	UN	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9000BTUS-QUENTE/FRIO - CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT 9000BTUS - QUENTE/FRIO -TAM COMPACTO , timer 24 horas para ligar e desligar , função desumidificação , controle remoto sem fio, 220V, com instalação e manutenção por 12 meses.	1.742,6700	97.589,52
8	46,000	UN	JARRA ELÉTRICA DE 1,8L - POTENCIA 1800W - JARRA ELÉTRICA DE 1,8L - POTENCIA 1800W , consumo 1,8kWh., voltagem 220, jarro metal escovado.	140,6300	6.468,98
9	8,000	UN	BATEDEIRA DOMÉSTICA 350W C/ DOIS BATEDORES - BATEDEIRA DOMÉSTICA 350W C/ DOIS BATEDORES, 4 VELOCIDADES + PULSAR, 1 espátula , 1 tigela com capacidade mínima 3,0L ,220V	155,3300	1.242,64
10	5,000	UN	BATEDEIRA PLANETÁRIA C/ 8 VELOCIDADES, TIJELA CAP. 4 LITROS, - BATEDEIRA PLANETÁRIA C/ 8 VELOCIDADES, TIJELA CAP. 4 LITROS, 3 TIPOS DE BATEDORES, 3 tipos de bocal alimentador ,220V, potência mínima de 300W;motor 411W-60Hz;Consumo Kw/0,41 ; Dispositivo de segurança.	457,6700	2.288,35
11	16,000	UN	FORNO MICROONDAS 34 LITROS C/ 10 NÍVEIS DE POTENCIA, 220V, - FORNO MICROONDAS 34 LITROS C/ 10 NÍVEIS DE POTENCIA, 220V, Visor transparente , autorreaquecimento,dourador, trava de segurança.	709,0000	11.344,00
12	8,000	UN	LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO MIN 3 VELOCIDADES + PULSAR, 220 V - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO MIN. 3 VELOCIDADES + PULSAR, 220V	121,0000	968,00
13	7,000	UN	FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS - FREEZER HORIZONTAL 2 PORTAS capacidade útil 519L com fechadura para travar as portas ,capacidade total 534 LITROS, cor branco .	3.059,0000	21.413,00
14	14,000	UN	ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA 20 LITROS 1400W, MANGUEIRA 1,50METROS - ASPIRADOR DE PÓ E ÁGUA 20 LITROS 1400W, MANGUEIRA 1,50METROS	304,4500	4.262,30
15	2,000	UN	FRIGOBAR MIN. 117 LITROS, 220V, 1 porta - FRIGOBAR MIN. 117 LITROS, 220V, 1 porta , classe A de energia , compartimento para latinhas , sistema de refrigeração por	1.105,0000	2.210,00

			compressor ,gaveta para frutas e legumes.		
16	10,000	UN	ROÇADEIRA A GASOLINA LATERAL 2T 35.2CC - ROÇADEIRA A GASOLINA LATERAL 2T 35.2CC capacidade do tanque de combustí vel (1):0.58- cilindrada (cm³): 35.2- peso (kg)1) 7.7- potência (kW/cv) :1.7/2.3- Rotação lenta (rpm):2800-Rotação máxima (rpm):12500,Lâmina 3 pontas.	916,5000	9.165,00
17	107,000	UN	AQUECEDOR PORTÁTIL HALÓGENO COM NO MÍNIMO 2 TEMPERATURAS - AQUECEDOR PORTÁTIL HALÓGENO COM NO MÍNIMO 2 TEMPERATURAS,SISTEMA DE OSCILAÇÃO , POTÊNCIA DE 1.200 WATTS , 220V .	234,6300	25.105,41
18	6,000	UN	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS MODELO DOMÉSTICO 220V - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS MODELO DOMÉSTICO 220V, TIGELA COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 2L DE INGREDIENTE LÍQUIDOS OU 3KG DE MASSA , MOTOR COM POTÊNCIA MÍNIMA DE 700W.LIQUIDIFICADOR(JARRA)COM	359,0000	2.154,00
19	4,000	UN	Furadeira De Impacto Profissional 220V - Furadeira De Impacto Profissional 220V, aplicação em madeira, metal e Concreto, 1/2 POLEGADAS; VELOCIDADE DE IMPACTO :48.000IPM ,TORQUE 1,8NM. 1 CHAVE DE MANDRIL.	517,9700	2.071,88
20	3,000	UN	Serra esquadria 10 Pol.1500W;TENSÃO 220V; - Serra esquadria 10 Pol.1500W;TENSÃO 220V; CAPACIDADE DE CORTE 0°-75X130mm ,45°-75X90mm;DIÂMETRO DE DISCO 255 mm (10);ROTAÇÃO POR MINUTO 4200RMP	1.479,6300	4.438,89
21	2,000	UN	Plaina Elétrica 700W VELOCIDADE 16500RPM;PROFUNDIDADE MÁXIMA - Plaina Elétrica 700W ; VELOCIDADE 16500RPM;PROFUNDIDADE MÁXIMA DE CORTE 5/64(2mm);LARGURA DE CORTE 3.1/4 (82,5mm) ;POTÊNCIA DE 220V.	673,9000	1.347,80
22	28,000	UN	Secador de mãos Inox 304 Automático; - Secador de mãos Inox 304 Automático; TENSÃO/FREQUÊNCIA DE 220V /60Hz -TOMADA DE 250V-12A ;OPÇÃO INTERNA LIGA/DESLIGA.	1.508,2500	42.231,00
23	46,000	UN	Telefone sem Fio ID Chamadas, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS SIM; - Telefone sem Fio ID Chamadas, IDENTIFICADOR DE CHAMADAS SIM; CHAMADAS DTMF e FSK; CAPACIDADE PARA ATÉ 7 RAMAIS(BASE + 6 RAMAIS); AGENDA PARA 70 NOMES/NÚMEROS; DISCAGEM RÁPIDA PARA 10 NÚMEROS ; TECLA INTERCOM(INTERCOMUNICAÇÃO ENTRE RAMAIS) ; FONTE DE ALIMENTAÇÃO 7,5V / 300MA.	143,2000	6.587,20
24	111,000	UN	Kit teclado e Mouse ;CONECÇÃO USB;COMPRIMENTO MÍNIMO - Kit teclado e Mouse ;CONECÇÃO USB;COMPRIMENTO MÍNIMO CABO MOUSE (150cm);COMPRIMENTO CABO MÍNIMO	117,1300	13.001,43
25	4,000	UN	Soprador linha profissional, POTÊNCIA 3,8 HP MOTOR(65,5cm³) - Soprador linha profissional, POTÊNCIA 3,8 HP MOTOR(65,5cm³); motor do soprador 2 tempos ; combustível (gasolina comum com óleo 2 tempos ;capacidade do tanque 1,8 litros .	1.169,0000	4.676,00
26	2,000	UN	MotoSerra Potencia mínima 3,4 KW; RPM DO MOTOR NO MÍNIMO 12, - MotoSerra Potencia mínima 3,4 KW; RPM DO MOTOR NO MÍNIMO 12,500 COMPRIMETO DO SABRE NO MÍNIMO 18 ,DIÂMETRO DO CILINDRO NO MÍNIMO 48MM;VOLUME DO TANQUE DE ÓLEO NO MÍNIMO 0,4 LITROS ,COMBUSTÍVEL A GASOLINA COM MISTURA DE ÓLEO 2 TEMPOS.	2.450,0000	4.900,00
27	15,000	UN	Lavadora alta Pressão Lava Jato Potencia 1200W Pressão Máxim - Lavadora alta Pressão Lava Jato Potencia 1200W Pressão Máxima 1500 PSI.TENSÃO 220V ;VAZÃO (1/MIN):5,5-6,5; PRESSÃO MÁXIMA 1500PSI	1.116,3300	16.744,95

28	6,000	UN	Parafusadeira profissional Á BATERIA 12V BIVOLT 110/220V - Parafusadeira profissional Á BATERIA 12V BIVOLT 110/220V ; TORQUE MÁXIMO EM MATERIAIS DUROS 6NM , TORQUE MÁXIMO EM MATERIAIS MACIOS 15NM ;CAPACIDADE DO MANDRIL 6MM .	307,4500	1.844,70
29	5,000	UN	CORTADOR DE GRAMA 6.0 HP MOTOR A GASOLINA - Cortador de Grama 6.0 HP Motor a Gasolina	496,6700	2.483,35
30	10,000	UN	<p>PROJETOR MULTIMÍDIA PORTÁTIL SVGA 220 V - Projetor multimídia portátil SVGA 220 V, Brilho da imagem: 150 lm</p> <p>Tamanho da imagem: 100 Polegadas</p> <p>; Conexões de entrada: VGA,HDMI,USB,SD; Fontes de luz: LED; Dist. Projeção: de 1 à 3,5 Metros; 1 Fonte Alimentação(Bivolt)</p> <p>1 Cabo Adaptador AV.</p> <p>1 Controle Remoto</p> <p>Suporte</p> <p>Videos: AVI/MOV/ASF/3GP/MKV/RMVB/MP4/DIVX/FLV/WMV.</p> <p>Áudio: MP3/WMA/ASF/OGG/AAC/FLAC/APE/WAV. Photo: JPEG/BMP/PNG Txt: TXT</p> <p>Imagens: JPEG/BMP/PNG</p> <p>Txt: TXT</p>	2.696,6700	26.966,70
31	12,000	UN	Forno Elétrico modelo Doméstico, Capacidade mínima 44 litro - Forno Elétrico modelo Doméstico, Capacidade mínima 44 litros, 220 V	530,6600	6.367,92
32	22,000	UN	<p>TV LED 32 POLEGADAS SMART Resolução: HD (1366 X 768) - TV LED 32 POLEGADAS SMART Resolução: HD (1366 X 768) Menu nos idiomas Português e Inglês Busca automática de canais Equalizadores de som e imagem predefinidos Ajustes de temperatura de cor Nivelador automático de volume Recursos: MUTE MTS¹ SLEEP BROWSER APP STORE CLOSED CAPTION DNR GUIDE¹ INFO¹ BLOQUEIO DE CANAL RELÓGIO ZOOM PVR¹ HDMI ARC² T-LINK² (HDMI-CEC).1 entradas HDMI e 1 entrada HDMI (ARC)², total de 2 entradas Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo 2 entrada USB: reproduz filmes, músicas e fotos 1 entrada S/PDIF out Optical 1 entrada Ethernet 1 entrada P2: Para periféricos de áudio e Entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA) através do adaptador.</p>	1.433,0000	31.526,00
33	16,000	UN	<p>TV TELA PLANA 42 POLEGADAS SMART - TV TELA PLANA 42 POLEGADAS SMART Tela:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Iluminação: Backlight D-LED - Tamanho: 42 - Resolução: Full HD (1920 X 1080) - Tempo de resposta: 8.0 ms - Ângulo de Visão: 178°(H) x 178°(V) - Brilho: 256 cd/m² - Contraste dinâmico: 3.000.000:1 	2.020,0000	32.320,00

- Frequência da Tela: 60Hz
- Potência do Alto-Falante: 10Wrms x 2
- Formato da Tela: 16:9
- Sistema de cores: PAL-M, PAL-N, NTSC
- Furação Vesa: 200x200mm
- WIFI integrado
- Dolby Audio

Conexões:

- 1x Entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA)
- 2x Entradas HDMI 2.0 e 1 entrada HDMI 2.0 (ARC)², total de 3 entradas
- 1x Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo
- 2x Entradas USB 2.0: reproduz filmes, músicas e fotos
- 1x Entrada S/PDIF out Optical
- 1x Entrada Ethernet
- 1x Entrada P2: Para amplificadores e periféricos de áudio

Recursos:

- Menu nos idiomas Português e Inglês
- Busca automática de canais
- Recepção em ATV, DTV e CATV
- Conversor digital integrado
- Equalizadores de som e imagem predefinidos
- Ajustes de temperatura de cor
- Nivelador automático de volume
- Funções: MUTE | MTS¹ | SLEEP | BROWSER | APP STORE | CLOSED CAPTION | DNR | GUIDE¹ | INFO¹ | BLOQUEIO DE CANAL | RELÓGIO | ZOOM | PVR¹ | HDMI ARC² | T-LINK² (HDMI-CEC). COM CONTROLE REMOTO, MANUAL DO USUÁRIO.

34	10,000	UN	HD SSD 240 GB* - HD SSD 240 GB*	404,9700	4.049,70
35	28,000	UN	ROTEADOR 4 ANTENAS Wi-Fi de 1200 Mbps - ROTEADOR 4 ANTENAS Wi-Fi de 1200 Mbps	354,4500	9.924,60
36	23,000	UN	ROTEADOR DE 2 ANTENAS - ROTEADOR DE 2 ANTENAS:Sistema operacional: UNIX® ou Linux, Microsoft® Windows® 98SE, NT, 2000, XP, Vista, Windows 7/8, MAC® OS, NetWare®	130,2000	2.994,60
37	16,000	UN	Computador Suporte placa mãe Micro ATX,Mini ITX ; conexões 2 - Computador Suporte placa mãe Micro ATX,Mini ITX ; conexões 2 USB 3.0	436,9100	6.990,56

38	63,000	UN	NOBREAK 1200 VA BIVOLT 6 A 8 TOMADAS - NOBREAK 1200 VA BIVOLT 6 A 8 TOMADAS	948,0000	59.724,00
39	14,000	UN	HD Externo De 1TB - HD Externo De 1TB	477,5000	6.685,00
40	20,000	UN	Mini System, Controle Remoto, Pilhas, Termo de Garantia, Ant - Mini System, Controle Remoto, Pilhas, Termo de Garantia, AntEna Loop AM, Antena FM, Manual, Potência: 220W RMS Rádio FM: Sim Grava: Função USB Direct Recording Conexões: Multi Bluetooth; Sound Sync Wireless; Dual USB; Portable In; Aux IN L/R; Antena FM / AM, CD Player: 1 gaveta Controle remoto: Sim, arantia: 1 ano Formatos de reprodução: CD, CD-R/RW, Alto falantes: 2 caixas de no mínimo 220W RMS	2.199,0000	43.980,00
41	800,000	UN	cabo para CFTV 4 pares 8 vias 305 m azul - Cabo para CFTV 4 pares 8 Vias 305M Azul	139,9000	111.920,00
42	1,000	UN	PROCESSADOR INTEL CORE I5 9400 - PROCESSADOR INTEL CORE I5 9400	2.860,6700	2.860,67
43	11,000	UN	Processador AMD Ryzen R5 3600 - Processador AMD Ryzen R5 3600	6.644,0000	73.084,00
44	18,000	UN	Computador Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Gh - Computador Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Gh 6Gb com HD 1TB	3.757,7500	67.639,50
45	20,000	UN	Placa de Vídeo 2 GB - Placa de Vídeo 2 GB	845,0000	16.900,00
46	13,000	UN	BEBEDOURO COM DUAS TORNEIRAS SENDO P/ ÁGUA GELADA E OUTRA P/ - BEBEDOURO COM DUAS TORNEIRAS SENDO P/ ÁGUA GELADA E OUTRA P/ NATURAL. SUPORTA GALOES DE 10 OU 20 LITROS	619,5000	8.053,50
47	2,000	UN	Comp. Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Gh - Computador Completo PC CPU Monitor 19.5 Intel Core I5 3.2Ghz; 8Gb com HD 2TB	3.520,0000	7.040,00
48	3,000	UN	Enxada Rotativa Mais Roçadeira multi funcional - Enxada Rotativa Mais Roçadeira multi funcional	3.605,3500	10.816,05
49	2,000	UN	MotoSerra Potencia 1,7HP 30.1cc - MotoSerra Potencia 1,7HP 30.1cc	1.557,0000	3.114,00
50	1,000	UN	MotoSerra potencia 3,5 CV 50,2cc - MotoSerra potencia 3,5 CV 50,2cc	2.456,3300	2.456,33
51	7,000	UN	Gerador a gasolina 4 tempos 6,5HP - Gerador a gasolina 4 tempos 6,5HP	3.118,3300	21.828,31
52	15,000	UN	Bomba Submersível Monofásica 220V Potencia 1CV - Bomba Submersível Monofásica 220V Potencia 1CV	2.481,0000	37.215,00
53	2,000	UN	Furadeira para mourão a Gasolina - Furadeira para mourão a Gasolina	3.992,5000	7.985,00
54	11,000	UN	Lavadoura de alta pressão 1700W e 2100 PSI - Lavadoura de alta pressão 1700W e 2100 PSI	1.516,3000	16.679,30
55	3,000	UN	Monitor Vertical Led 24 Full HD Widescren HDMI - Monitor Vertical Led 24 Full HD Widescren HDMI	1.049,0000	3.147,00
56	17,000	UN	Telefone celular 32GB; 2GB RAM, Tela Infinita de 5.3, Câmera - Telefone celular 32GB; 2GB RAM, Tela Infinita de 5.3, Câmera traseira de 8MP , câmara Frontal de 5MP,3000mAh,dual chip, Androide, bateria longa duração, memória expansível, Quad Core, display, display infinito.	1.299,0000	22.083,00
57	5,000	UN	REFRIGERADOR 480 LITROS, E PORTAS, 220 VOLTS, FROSTFREE - REFRIGERADOR 480 LITROS, 2 PORTAS, 220 VOLTS, FROSTFREE, CAPACIDADE LÍQUIDA DO REFRIGERADOR DE 376L, DUPLEX, COM GARANTIA DE 1 ANO	3.923,0000	19.615,00
58	5,000	UN	CAIXA DE SOM 12000W BLUETOOT SM - CAP 23 - CAIXA DE SOM 12000W BLUETOOT SM - CAP 23	1.278,6200	6.393,10
59	4,000	UN	CILINDRO ELÉTRICO LAMINADOR DE MASSAS 220	440,4900	1.761,96

			VOLTS - CILINDRO ELÉTRICO LAMINADOR DE MASSAS 220 VOLTS, COM 1 ANO DE GARANTIA		
60	10,000	UN	CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X P2 EMPIERE PLUG GOLD, 1,5 MT - CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X P2 EMPIERE PLUG GOLD, 1,5 MT	4,1100	41,10
61	10,000	UN	CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X P10 1,8 MT ALTA RESISTÊNCIA - CABO DE ÁUDIO AUXILIAR P2 X P10 1,8 MT ALTA RESISTÊNCIA	17,0000	170,00
62	10,000	UN	CABO DE ÁUDIO P2 E AUXILIAR DE 5 MT - CABO DE ÁUDIO P2 E AUXILIAR DE 5 MT	26,3100	263,10
63	10,000	UN	CABO CONVERSOR ADPTADOR HDMI - CABO CONVERSOR ADPTADOR HDMI	22,9000	229,00
64	10,000	UN	CABO VGA Db15 M PARA VGA Db15 M 1,5 MT - CABO VGA Db15 M PARA VGA Db15 M 1,5 MT	23,0100	230,10
65	30,000	UN	CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADORES COM ENTRADA PARA FONE E MI - CAIXINHA DE SOM PARA COMPUTADORES COM ENTRADA PARA FONE E MICROFONE, 2.0 DUAL 6W COM BLUETOOTH	166,8600	5.005,80
66	25,000	UN	ADAPTADOR USB WIRELESS PARA COMPUTADOR 2.4 GHZ - ADAPTADOR USB WIRELESS PARA COMPUTADOR 2.4 GHZ	29,9000	747,50
67	5,000	UN	WEBCAN CAMERA USB FULL HD 1080P COM MICROFONE VISÃO 360° - WEBCAN CAMERA USB FULL HD 1080P COM MICROFONE VISÃO 360°	99,9500	499,75
68	5,000	UN	LEITORA DE CERTIFICADO DIGITAL - LEITORA DE CERTIFICADO DIGITAL	67,0600	335,30
69	3,000	UN	COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE I7 OU I5-10400 (2.9 GHZ ATÉ 4. - COMPUTADOR DESKTOP INTEL CORE I7 OU I5-10400 (2.9 GHZ ATÉ 4.3GHZ, CACHE DE 12M, HEXA-CORE, 10ª GERAÇÃO) WINDOWS 10 HOME SINGLE LANGUAGE 64 BIT EM PORTUGUÊS (BRASIL) PLACA DE VIDEO NVIDIA, GEFORCE GTX 1650 SUPER COM 4 GB DE GDDR6 MEMÓRIA DE 16 GB (8GX2) 2666MHZ DDR4 SSD DE 256 GB PCLE NVME M.2 +HD DE 1 TB (7200RPM) SATA 3,5	8.599,0000	25.797,00
70	1,000	UN	IMPRESSORA FORMATO A 3 COLORIDA, BIVOLT OU 220 VOLTS - IMPRESSORA FORMATO A 3 COLORIDA, BIVOLT OU 220 VOLTS	4.229,5000	4.229,50
71	4,000	UN	KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO, COM 1 ANO DE GARANTIA - KIT MOUSE E TECLADO SEM FIO, COM 1 ANO DE GARANTIA	188,9700	755,88
72	3,000	UN	PURIFICADOR DE ÁGUA 220 VOLTS, 01 BANDEJA COLETORA - PURIFICADOR DE ÁGUA 220 VOLTS, 01 BANDEJA COLETORA, 01 ELEMENTO FILTRANTE, MANUAL DE INSTRUÇÕES, GARANTIA DE 01 ANO, COM INDICADOR DE TROCA DE REFIL	640,2600	1.920,78
73	1,000	UN	PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA 220 VOLTS - PROCESSADOR DE ALIMENTOS/CENTRÍFUGA 220 VOLTS COM COPO MEDIDOR POTENCIA MÍNIMA DE 600 WATTS	327,0800	327,08
74	1,000	UN	BALANÇA DIGITAL DE 15 KG - BALANÇA DIGITAL DE 15 KG	650,9300	650,93
75	1,000	UN	MIXER DE ALIMENTOS COM LAMINAS EM AÇO INOX, TRITURADOR DE AL - MIXER DE ALIMENTOS COM LAMINAS EM AÇO INOX, TRITURADOR DE ALIMENTOS, BATEDOR DE CLARAS	360,4100	360,41
76	1,000	UN	BALANÇA PLATAFORMA DE 150 KGS - BALANÇA PLATAFORMA DE 150 KGS	1.210,6000	1.210,60
77	1,000	UN	FREEZER VERTICAL COM NO MÍNIMO 05 GAVETAS E CONGELAMENTO RÁP - FREEZER VERTICAL COM NO MÍNIMO 05 GAVETAS E CONGELAMENTO RÁPIDO COM NO MÍNIMO 296 LITROS, LIVRE DE CFC, 220 VOLTS - PROINFÂNCIA	2.729,7800	2.729,78

78	1,000	UN	MÁQUINA DE LAVAR LOUCA S INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA, 220 VOL - MÁQUINA DE LAVAR LOUCA S INDUSTRIAL TIPO MONOCAMARA, 220 VOLTS, LAVAGEM COM ÁGUA MORNA E AÇÃO DE DETERGENTE ADEQUADO, ENXÁGUE COM ÁGUYA QUENTE PARA HIGIENIZAÇÃO E AÇÃO DESSECANTE, PAINEL DE CONTROLE LOCALIZADO NA PARTE FRONTAL DA MÁQUINA, DISPOSITIVO DE SEGURANÇA QUE INTERROMPE A LAVAGEM EM CASO DE ABERTURA DA PORTA DURANTE A OPERAÇÃO.	11.236,6700	11.236,67
79	1,000	UN	MÁQUINA DE LAVAR ROUPA DE 9 KGS, COM MANUAL DE INSTRUÇÕES, G - MÁQUINA DE LAVAR ROUPA DE 9 KGS, COM MANUAL DE INSTRUÇÕES, GARANTIA DE 01 ANO, COM CICLOS DE LAVAGEM E PAINEL DE CONTROLE NA PARTE SUPERIOR.	1.290,0800	1.290,08
80	1,000	UN	BATEDEIRA PLANETÁRIA DE 20 LITROS, 220 VOLTS COM CAPACIDADE - BATEDEIRA PLANETÁRIA DE 20 LITROS, 220 VOLTS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 05 LITROS	3.778,0000	3.778,00
81	2,000	UN	LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL DE 2 LITROS, 220 VOLTS, PARA - LIQUIDIFICADOR SEMI INDUSTRIAL DE 2 LITROS, 220 VOLTS, PARA BATER/TRITURAR MASSAS PESADAS	473,9000	947,80
82	1,000	UN	ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, 220 VOLTS, INOX - ESPREMEDOR DE FRUTAS CÍTRICAS, 220 VOLTS, INOX	353,8300	353,83
83	10,000	UN	AR CONDICIONADO 18000 BTUS INVERTER QUENTE E FRIO 220 VOLTS, COM INSTALAÇÃO - AR CONDICIONADO 18000 BTUS INVERTER QUENTE E FRIO 220 VOLTS, COM INSTALAÇÃO	3.691,0800	36.910,80

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

1.279.246,93